平成２５年　２月　６日
組合理事長　各位

富山県中小企業団体中央会

会　長　　黒　田　輝　夫
（　公　印　省　略　）

平成２４年度組合青年部研修会の開催について

　拝啓　晩冬の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
　平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本会では組合青年部の組織化推進と青年部間の交流促進を図るとともに、組合の次代を担う若手経営者・後継者相互の研鑚を目的に、下記のとおり組合青年部研修会を開催いたします。
　つきましては、貴組合青年部の方々にご周知頂き、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
敬具
※なお、本研修会は青年部の方々のみならず、青年部を設置済み又は青年部設置を検討されている組
合の役員や職員の方々も対象に開催しておりますので、どうかお気軽にご参加下さい。

記

１．開催日時　　平成２５年３月８日（金）
　　　　　　　　　　　研修会　　　１８：００～１８：５０

　　　　　　　　　　　交流会　　　１９：００～２０：３０

２．開催場所　　研修会　　富山県民会館（富山市新総曲輪４－１８）
　　　　　　　　　 交流会     我家的厨房Ｂｉｇ５（富山市新富町１－４－１　５１ビル２・３階）
　　　※交流会会場へは、県民会館よりバスで移動いたします。
３．講演テーマ　　『プロスポーツが取り組む地域活性化』
４．講師　　株式会社カターレ富山　ホームタウン担当　　中田　洋平　氏
　　　　　　　　　　　１９８３年兵庫県生まれ。高知大学卒業後、カターレ富山の前身クラブの１つ

　　　　　　　　　　であるＹＫＫ　ＡＰサッカー部に入部。２００８年に誕生したカターレ富山の創

　　　　　　　　　　設メンバーとなり、左サイドバックのレギュラーとして、同クラブのＪ２昇格に

　　　　　　　　　　貢献。２０１０年シーズン終了後に現役を引退し、同クラブのフロントスタッフ
となる。Ｊ２通算４３試合出場１得点。
５．交流会会費　　　１名様につき金８，０００円
　　　　　　　　　＊研修会開催３日前までにお振り込みください。
＊一度入金された会費は返金致しかねますのでご了承ください。

　　　　　　　　　（送金口座）　　富山第一銀行本店　普通預金Ｎｏ．１７４７００

　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県中小企業青年中央会
６．主　　催　　　富山県中小企業団体中央会　富山県中小企業青年中央会
Ｆａｘ　　０７６－４２２－０８３５　　富山県中小企業団体中央会　行

平成２４年度組合青年部研修会　申込票
３月８日（金）開催の組合青年部研修会に下記の者が参加いたします。
組合名・青年部名
（青年部代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
（参加されるところに○をつけてください。）
	参加者氏名
	青年部役職
	所属会社名
	研修会
	交流会

*　２月２２日（金）までに本申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局までFAXにてご送付ください。
　事務局　富山県中小企業団体中央会　　担当：渋谷
　　　　　TEL　０７６－４２４－３６８６
　　　　　FAX　０７６－４２２－０８３５
Mail  shibuya@chuokai-toyama.or.jp